学生校外住宿安全协议书

为了提高学生的安全意识，强化学生纪律观念和法律意识，明确学生人身伤害事故发生时学校与学生双方的责任，保护学生、学校的合法权益，原则上学生不准在校外住宿，确需校外住宿的，应当自觉遵守学院的规章制度，提高安全意识，不断增强自我防范能力。现就学生申请校外住宿等相关事宜，明确责任，与申请在外住宿的学生和其家长达成如下协议：

1、按照教育部关于高校学生管理的有关规定，学校原则上不允许学生外住，如有特殊情况需外住的学生，必须本人提出书面申请并出示相关证明，签署《学生校外住宿安全协议书》，经学校批准后方可外住；

2、申请外住学生必须遵守国家法律法规，违者独立承担责任；

3、自觉遵守学校的各项规章制度，接受学校的管理和监督，不得从事有损于学校及学院和班集体形象的活动；

4、遵守学校的作息时间表，做到按时上课，及时完成教学实习中的各项任务，并积极参加学校组织的各种活动；
5、学生家长必须了解学生外宿情况，并及时向学校反馈有关信息；
6、外宿学生承担自己在校外的一切责任，往返途中、住宿场所安全责任由本人承担，并及时向学校反馈有关信息，学校不承担任何责任；
7、学生必须提供真实、有效的住宿地点及联系电话，必须在学校登记注册。如有变动，须及时向学校、家长告知；

8、若违反任一上述规定和校纪校规，学校有权给予警告。
   学生意见：          家长意见：　        学保处意见：

   签　字：　         签　字：　　          签　　字：

   年　月　日　 　    年　月　日　　      　年　月　日